
 

 

GMINA TURAWA 
siedziba: Urząd Gminy w Turawie 
46 – 045 Turawa 
ul. Opolska 39C 
www.turawa.pl 
e – mail: ug@turawa.pl 

                     
Turawa, dnia 05.12.2024r. 

BU.271.6.2024.AKG  
 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE  
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019. – Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) Zamawiający zawiadamia, o 

wyborze oferty najkorzystniejszej na zadanie pn. 

 

Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie zimowym 2024/2025 w Gminie 
Turawa z podziałem na 6 części 

 
 

Część nr 1 - Zawada, Węgry, Osowiec, Trzęsina   
 

Wybrana została oferta nr 1 złożona przez: 
 
Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe Jerzy Wiench  
ul. Bocianowa 16  
46-022 Zawada  

 

UZASADNIENIE WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY: 

 

Zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

Oferta wybranego Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez 

Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w SWZ.  

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert: 

1. Cena ofertowa brutto – 60%,  

2. Termin płatności faktury – 40% 

oraz łączną punktację: 

http://www.turawa.pl/
mailto:ug@turawa.pl


 

 

Nr 
oferty 

WYKONAWCA 
(nazwa firmy i adres) 

KRYTERIA 
 

RAZEM 
LICZBA 

PUNKTÓW 
 

CENA 
60% 

GWARANCJA 
40% 

1. 

Przedsiębiorstwo Usługowo-
Handlowe Jerzy Wiench  
ul. Bocianowa 16  
46-022 Zawada 

60,00 40,00 
 

100,00 
 

 

 
 

Część nr 2 - Turawa, Turawa – Marszałki, Kotórz Mały, Kotórz Wielki, 
południowy brzeg Jeziora Turawskiego  

 
Wybrana została oferta nr 1 złożona przez: 
 
Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe Jerzy Wiench  
ul. Bocianowa 16  
46-022 Zawada  

 
UZASADNIENIE WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY: 

 
Zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

Oferta wybranego Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez 

Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w SWZ.  

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert: 

1. Cena ofertowa brutto – 60%,  

2. Termin płatności faktury – 40% 

oraz łączną punktację: 

 

Nr 
oferty 

WYKONAWCA 
(nazwa firmy i adres) 

KRYTERIA 
 

RAZEM 
LICZBA 

PUNKTÓW 
 

CENA 
60% 

GWARANCJA 
40% 

1. 

Przedsiębiorstwo Usługowo-
Handlowe Jerzy Wiench  
ul. Bocianowa 16  
46-022 Zawada  

60,00 40,00 100,00 

2. 
M+ Kacper Materak 
ul. Długa 2B/8  
46-040 Schodnia 

39,15 40,00 79,15 

 

 

 



 

 

Część nr 3 -  Zakrzów Turawski, Ligota Turawska, Bierdzany 
 

Wybrana została oferta nr 1 złożona przez: 
 
Usługi Melioracyjne Witkowski  
ul. Szkolna 9  
46-048 Knieja  

 

UZASADNIENIE WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY: 

 

Zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

Oferta wybranego Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez 

Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w SWZ.  

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert: 

1. Cena ofertowa brutto – 60%,  

2. Termin płatności faktury – 40% 

oraz łączną punktację: 

Nr 
oferty 

WYKONAWCA 
(nazwa firmy i adres) 

KRYTERIA 
 

RAZEM 
LICZBA 

PUNKTÓW 
 

CENA 
60% 

GWARANCJA 
40% 

1. 
Usługi Melioracyjne Witkowski  
ul. Szkolna 9  
46-048 Knieja  

60,00 40,00 
 

100,00 
 

 

 
 

Część nr 5 -  Zawada Osiedle, Zawada CH Turawa 
 

Wybrana została oferta nr 1 złożona przez: 
 
ZUMiB Mirosław Materak  
ul. Ks. P. Gołąba 30 
46-040 Schodnia 

 

UZASADNIENIE WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY: 

 

Zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

Oferta wybranego Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez 

Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w SWZ.  



 

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert: 

1. Cena ofertowa brutto – 60%,  

2. Termin płatności faktury – 40% 

oraz łączną punktację: 

Nr 
oferty 

WYKONAWCA 
(nazwa firmy i adres) 

KRYTERIA 
 

RAZEM 
LICZBA 

PUNKTÓW 
 

CENA 
60% 

GWARANCJA 
40% 

1. 
ZUMiB Mirosław Materak  
ul. Ks. P. Gołąba 30 
46-040 Schodnia 

60,00 40,00 
 

100,00 
 

 

 

 

Część nr 6 -  Ścieżka pieszo rowerowa przy drodze powiatowej nr 1705 
na odc.  Zawada (rondo) – Kotórz Mały -Turawa – ul. Harcerska 

północny brzeg Jeziora Turawskiego 

 

Wybrana została oferta nr 1 złożona przez: 
 
Wodociągi i Kanalizacja Turawa Sp. z o. o.  
ul. Opolska 43 
46-045 Turawa 

 
UZASADNIENIE WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY: 

 

Zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

Oferta wybranego Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez 

Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w SWZ.  

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert: 

1. Cena ofertowa brutto – 60%,  

2. Termin płatności faktury – 40% 

oraz łączną punktację: 

 

 

 

 



 

 

Nr 
oferty 

WYKONAWCA 
(nazwa firmy i adres) 

KRYTERIA 
 

RAZEM 
LICZBA 

PUNKTÓW 
 

CENA 
60% 

GWARANCJA 
40% 

1. 
Wodociągi i Kanalizacja Turawa Sp. z o. o.  
ul. Opolska 43  
46-045 Turawa  

60,00 40,00 
 

100,00 
 

 

 

 

 

 

WÓJT GMINY TURAWA 

/-/ DOMINIK PIKOS 


